Fran: Camilla Sundstrom <camilla.sundstrom@stockholm.se>

Till: "stefan.jansson@byggvesta.se" <stefan.jansson@byggvesta.se>
"RES.Stockholmfysiskplanering@ellevio.se"
<RES.Stockholmfysiskplanering@ellevio.se>

Funktion EXPLExploateringskontoret
<Exploateringskontoret.expl@stockholm.se>

"exp-hkv(@mil.se" <exp-hkv@mil.se>

Funktionellbrevladda 177 Planidrenden <Planarenden.177@stockholm.se>
"kundservice@gasnatetstockholm.se" <kundservice@gasnatetstockholm.se>
"boutvecklingadministration@hyresgastforeningen.se"
<boutvecklingadministration@hyresgastforeningen.se>

Support KULTUR kultur <kultur@stockholm.se>

Administration SBK KLM <KLM.SBK@stockholm.se>
"stockholm@]lansstyrelsen.se" <stockholm@lansstyrelsen.se>

Funktion MHNRegistratur <miljoforvaltningen@stockholm.se>
Funktion TK SekretariatetFHSBNEN <Sekretariatet FHSBNEN@stockholm.se>
Funktion SKONHETSRADET <skonhetsradet@stockholm.se>
"RES.planarendehantering@stockholmexergi.se"
<RES.planarendehantering@stockholmexergi.se>

Funktion SV registraturet <registraturet@svoa.se>
"registrator@ssbf.brand.se" <registrator(@ssbf.brand.se>
"registrator.tf@sll.se" <registrator.tf@sll.se>

Funktion TK Trafikkontoret <trafikkontoret(@stockholm.se>
"stockholm@trafikverket.se" <stockholm@trafikverket.se>

Funktion SD24REMISS 24 <REMISS 24.skarholmen@stockholm.se>
Info IDR Idrott <Idrott@stockholm.se>

"lfveentralregistratur@lfv.se" <Ifvcentralregistratur@lfv.se>
"skyddsrum@msb.se" <skyddsrum@msb.se>

"registrator@msb.se" <registrator@msb.se>

Administration SISAB Diariet <diarie@sisab.se>

Funktion SPAB registratorl <registratorl@stockholmparkering.se>
"remisser@swedavia.se" <remisser@swedavia.se>

Funktion UTBF Registrator <registrator.utbildning@stockholm.se>
"huddinge@huddinge.se" <huddinge@huddinge.se>
"kansli@samfundetsterik.se" <kansli@samfundetsterik.se>

Kristian Rosengren <kristian.rosengren@stockholm.se>

Reception FSK Receptionen i Tekniska Ndmndhuset
<Reception.fsk@stockholm.se>

PPDL SBK KommunikationStadsbyggnadsexpeditionen
<PPDL.Stadsbyggnadsexpeditionen.SBK @stockholm.se>

Funktion SLK Rotel-1I <Rotel-II.slk@stockholm.se>

Julia Bjorklund <julia.u.bjorklund@stockholm.se>

Administration SBK Stompunkter <Stompunkter.SBK@stockholm.se>
AdministrationSBK Baskarta <Baskarta. SBK @stockholm.se>
Administration SBK SM Plangrupp <sm.Plangrupp.SBK@stockholm.se>
"catarina.johansson.nyman@havafast.se"
<catarina.johansson.nyman@havafast.se>

CC: Jenny Aberg <jenny.aberg@stockholm.se>



Oscar Jarheim <oscar.jarheim@stockholm.se>
Arende: Planirende pa granskning
Datum: 9/16/2020 10:05:17 AM

Plandrende pa granskning

Diarienr: 2016-15393
Projektnamn: Varbergsviagen

Utstéllningen startar: 2020-09-16

Utstéllningen slutar: 2020-10-13

Visningslokaler: Stadsbyggnadskontoret, FYRKANTEN i Tekniska Namndhuset,
Fleminggatan 4.

Las mer

Med vanliga halsningar,

Stadsbyggnadskontoret
cid:image001.png@01D59E2

Information om behandling av personuppgifter

Inom Stockholms stad ar det respektive namnd eller styrelsen i det bolag som hanterar
personuppgifterna, som ar personuppgiftsansvarig. Pa stockholm.se/dataskydd hittar du
information om stadens behandling av personuppgifter.



https://etjanster.stockholm.se/byggochplantjansten/pagaende-planarbete/planarende/2016-15393

